
拟发放高校生求职创业补贴信息公示名单

填报单位(盖章)：龙岗街道

序号 院校名称
人员证件类

型
人员证件号码

补贴对
象

户籍地（行政区
划）

性别
毕业年

度
困难证明 补贴金额 申请编号

1
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

44142120******
64**

丘明宇 广东省梅州市 男性 2025
城乡居民最低生

活保障证
3000

202411060011
598432

2
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

41170220******
35**

乔渝 河南省驻马店市 男性 2025
城乡居民最低生

活保障证
3000

202411080011
664137

3
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

52242520******
30**

余志江 贵州省毕节市 男性 2025 外省脱贫人口 3000
202411060011

594535

4
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

44528120******
37**

傅淡峰 广东省揭阳市 男性 2025
残疾人证(含残
疾军人证)

3000
202411060011

591814

5
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

44030320******
81**

刘家而 广东省深圳市 女性 2025
残疾人证(含残
疾军人证)

3000
202411050011

581845

6
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

43022320******
76**

刘程鹏 湖南省株洲市 男性 2025
残疾人证(含残
疾军人证)

3000
202411060011

598569

7
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

44132320******
67**

吴柳欢 广东省惠州市 男性 2025
城乡居民最低生

活保障证
3000

202411060011
598303

8
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

44158120******
07**

吴韦宁 广东省汕尾市 女性 2025
城乡居民最低生

活保障证
3000

202411050011
581815

9
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

41272220******
73**

庞振博 河南省周口市 男性 2025 外省脱贫人口 3000
202411060011

595246

10
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

44152320******
73**

彭新城 广东省汕尾市 男性 2025
城乡居民最低生

活保障证
3000

202411050011
582252

11
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

44528120******
40**

彭理香 广东省揭阳市 女性 2025
残疾人证(含残
疾军人证)

3000
202411060011

590561

12
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

34122120******
63**

徐梦茹 安徽省阜阳市 女性 2025
残疾人证(含残
疾军人证)

3000
202411050011

580449

13
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

44088320******
22**

文敏 广东省湛江市 女性 2025 本省脱贫人口 3000
202411050011

579741

14
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

50023420******
40**

朱川 重庆市市辖区 男性 2025
残疾人证(含残
疾军人证)

3000
202411060011

601396

15
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

44152120******
23**

杜玮婷 广东省汕尾市 女性 2025
城乡居民最低生

活保障证
3000

202411050011
584096

16
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

52222820******
31**

杨正兵 贵州省铜仁市 男性 2025 外省脱贫人口 3000
202411060011

599075

17
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

23232520******
20**

梁琪媛 黑龙江省绥化市 女性 2025
城乡居民最低生

活保障证
3000

202411050011
581679

18
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

43052520******
45**

殷文静 湖南省邵阳市 女性 2025 外省脱贫人口 3000
202411050011

582634

19
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

52273220******
69**

潘金梅
贵州省黔南布依族

苗族自治州
女性 2025 外省脱贫人口 3000

202411050011
581715

20
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

34010220******
40**

相子文 安徽省合肥市 男性 2025
残疾人证(含残
疾军人证)

3000
202411060011

598659

21
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

44158120******
51**

蔡惠娜 广东省汕尾市 女性 2025
城乡居民最低生

活保障证
3000

202411060011
585650

22
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

43052420******
17**

袁子琳 湖南省邵阳市 女性 2025
城乡居民最低生

活保障证
3000

202411050011
586467

23
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

36098320******
24**

谌家宝 江西省宜春市 男性 2025
城乡居民最低生

活保障证
3000

202411060011
594711

24
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

44022920******
22**

赖嘉玮 广东省韶关市 男性 2025 本省脱贫人口 3000
202411060011

599045

25
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

52222820******
12**

赵娟秀 贵州省铜仁市 女性 2025
城乡居民最低生

活保障证
3000

202411050011
581858

26
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

42022220******
37**

邓泰平 湖北省黄石市 男性 2025 外省脱贫人口 3000
202411050011

582034

27
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

44170220******
42**

郑小娇 广东省阳江市 女性 2025 本省脱贫人口 3000
202411060011

601855

28
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

51172420******
44**

陈俊旭 四川省达州市 男性 2025
城乡居民最低生

活保障证
3000

202411060011
591267



29
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

36042420******
21**

陈冬 江西省九江市 男性 2025 外省脱贫人口 3000
202411050011

586529

30
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

44528120******
12**

陈皓燃 广东省揭阳市 男性 2025
残疾人证(含残
疾军人证)

3000
202411060011

590850

31
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

43072320******
00**

陈飞扬 湖南省常德市 男性 2025 外省脱贫人口 3000
202411060011

594256

32
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

44158120******
17**

魏安谊 广东省汕尾市 女性 2025
城乡居民最低生

活保障证
3000

202411060011
585834

33
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

45273120******
18**

黄天炜
广西壮族自治区河

池市
男性 2025

城乡居民最低生
活保障证

3000
202411060011

594774

34
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

44522420******
51**

黄婷婷 广东省揭阳市 女性 2025
城乡居民最低生

活保障证
3000

202411050011
583940

35
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

42098220******
23**

黄志成 湖北省孝感市 男性 2025 外省脱贫人口 3000
202411060011

598041

36
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

45070220******
36**

黄秋琼
广西壮族自治区钦

州市
女性 2025

残疾人证(含残
疾军人证)

3000
202411050011

582367

37
深圳技师学
院（养）

居民身份证
(户口簿)

44082320******
24**

黄进森 广东省湛江市 男性 2025
城乡居民最低生

活保障证
3000

202411050011
587115

合计总额： 111000


